令和 6 年 7 月吉日

お客様各位

保険見直し本舗 閉店のお知らせ

平素より「保険見直し本舗 清水山ピアゴ店」をご利用いただ

きまして誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら 2024 年 7 月 31 日をもちまして「保険見直し本

舗 清水山ピアゴ店」を閉店することとなりました。

長きにわたりご愛顧いただいた皆様に厚く御礼申し上げます。

今後は近隣店舗において、引き続きお客様の身近な相談相手と

してサポートさせていただきますので、ご活用いただければ幸

いです。

今後ともご愛顧賜りますよう何卒お願い申し上げます。

近隣店舗：鳴海なるぱーく店・東海荒尾アピタ店